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Glad över att vara Lion 

Distriktet påverkades hela perioden hårt av den pågående Covid-19 krisen. Vi hade förhoppningar att 

pandemin skulle lägga sig och att vi under hösten 2020 så småningom skulle kunna ta upp våra träff 

och aktiviteter. Men vi blev tvungna att anpassa verksamheterna, arbetssättet och våra aktiviteter på 

grund av de rådande restriktionerna. Vi var tvungna att anpassa, tanka om och framför allt att tänka 

nytt. 

Samma fast ända annorlunda 

Året började konstigt. Ingen Convention i Singapore men invigning framför datorn.  

”På besök” blev så här: vara med i flera workshops bara att kunna möta Lions, många telefonsamtal, 

otaligt antal digitala möten: GAT, ZO, AU, GR. Stel från sittandet framför datorn, ömma öron från 

hörlurarna. Intressanta webinars och virtuella Symposium: Europaforum, NSR, Nordiska DG-grupp,  

Distriktsråd 2020 - 2021 

Närmast föregående distriktsguvernör, Svante Hanses, LC Gagnef 
Distriktsguvernör, Magda van Almenkerk, LC Hällefors 
1:a vice distriktsguvernör, Lena Nyquist, LC Hallstahammar 
2:a vice distriktsguvernör, Christer Wallin, LC Norberg 
Distriktskassör - Sergej Ljessnoj, LC Gävle 
 
Zonordföranden  
zon 1, Hans Almgren, LC Arboga 
zon 3, Frank Poot, LC Hällefors 
zon 4, Elisabeth Emanuelsdotter Voll, LC Pålsboda 
zon 5, Birgit Bibbi Aronsson, LC Forshaga 
zon 6, Inger Persson, LC Eda 
zon 7, Birgitta Myrgren, LC Bergsjö 
zon 9, Allan Björklund, LC Mora 
zon 10, Åke Mjöberg, LC Borlänge 
zon 11, Magnus Källström, LC Avesta 
 
GLT-koordinator, Lars Gunnar Holmberg, LC Mora 
GST-koordinator, Maria Inês Ribeiro De San Juan, LC Ludvika Ängsklockan 
GMT-koordinator, Johan Skoog, LC Avesta 
New Voices – koordinator, Elisabeth Emanuelsdotter Voll, LC Pålsboda  
LCIF-koordinator, Agneta Andersson, LC Lindesberg Kristina 
Lions Quest koordinator, Ulf Carlsson, LC Kungsör 
Webbansvarig, Lars-Eric Jacobsson, LC Kilsbergen 
Registeransvarig/ utskick, Frank Poot, LC Hällefors 
Ungdomsutbytes ordförande YEC, Marie Johansson, LC Gävle 
PR/ Informationsansvarig, Wolfgang Streith, LC Avesta 
Miljöansvarig, Ronnie Sandström, LC Tillberga 
LCFM, Dag Hedin, LC Bergsjö 
Distriktsvalnämndensordförande, Arne Andersson, LC Storå 
Hedersråd ordförande, Britt Nilsson, LC Kil 
 

I januari 2021 avled vår DK Hans Eriksson. Sergej Ljessnoj tog över uppdraget. 

YEC Marie Johansson kom in i början av 2021 efter att tidigare YEC Måd Lagerqvist tvingades sluta av 

hälsoskäl under hösten 2020. 



Mötesplatser i Distrikt 101 M 

Att träffas på våra månadsmöten, zonmöten, distriktsmöten, arbetsgruppsträffar blev nästan 

omöjligt. De flesta av de årliga aktiviteter som genererar pengar för Lions ideella mål, blev inte av.  

Men så småningom började mer och mer klubbar hålla digitala möten. Klubbarna hittade alternativa 

sätt att få in pengar, till exempel sälja egentillverkade artiklar.  

Bara några fysiska zonmöten ordnades. Däremot mejlade och ringde zonordförandena med 

klubbarna för att hålla kontakten.  

Vi kunde ha två Distriktsrådsmöte samt Kunskapsdagen fysiskt, men därefter blev det endast digitala 

möten och förväntningen är att vi ska ha digitala möten säkert verksamhetsåret ut. Fördelarna med 

digitala möten är att vi kan fortsätta med att ha möte, att vi kan se varandra, att vi har möjlighet till 

korta eller spontana möten. Vi håller kontakt. Nackdelar: inte alla Lions har möjlighet att delta, 

material och kunskapen, osäkerhet i datoranvändning, de som inte kan vara med, känner sig utanför, 

man kan tröttna av alla timmar framför datorn. Vi saknar möjligheter att ha personlig kontakt, skaka 

hand, kramas, skratta om små saker och bara vara. Men nu är det det enda sättet att fortsätta. 

Medlemmarna i klubbarna har ansvaret att hjälpa och informera varandra. 

Lionskunskap 

På distriktets hemsida www.lions101m.se har lagts ut mycket information om och för Lions. 

Lionskunskap om: Lions Quest, LCFM, Lions registrering, LEO, Lions Youth Camp, Gat-team, Miljö. 

Idébank med aktiviteter under covid-19 tiden inom Hooyo projektet med möjlighet att anpassa till 

vilket insamlingsämne som helst. 

Vi kunde inte genomföra de planerade utbildningarna ”Digitala Lion”, men ställde om till digitala 

varianter.  

En workshop om hur vi kan delta i ett digitalt möte arrangerades av PR-koordinatorn. Utbildningen 

”Digitala Lion” för att lära känna de digitala möjligheterna inom Lions bearbetades till en digital 

workshop och ska ges i varen ’21. 

Ledarskapsutveckling 

ZO-utbildningen genomfördes i två delar: kapitelvis moduler på hemsidan, ett fysiskt möte med GLT 

på Kunskapsdagen. På distriktets hemsida finns även instruktioner för kassörens roll, sekreterarens 

roll, klubbpresidentens roll, uppgift och ansvar. Övriga utbildningar på www.lions101.se: använda 

Sociala medier, Hur att skapa en Power Point Presentation. Ledarskapsutbildningar RLLI och ALLI blev 

inställda. Till FDI fanns tre anmälningar från distriktet men kursen blev inställd. IT gruppen formades 

av Webb/IT, PR och RA för utbildningar och för att utveckla digitaliseringen. 

Hemsidan 

Webb/IT koordinator har utvecklat hemsidan till en källa av information och kunskap. 

Medlemsutveckling 

I slutet av februari räknar vi 1407 medlemmar. Netto minskning under verksamhetsåret är 72, 25 nya 

medlemmar och 97 avförda medlemmar. Vi har den tuffa uppgiften att utveckla planer för nästa år. 

Med pandemin som orsak att eleverna i skolor och universitet jobbade hemifrån, kunde GAT teamet 

inte få kontakt med tänkbara LEO-medlemmar. Dock en plan för en informationsfilm är i utveckling. 

Distriktsprojekt: Hooyo 

Distrikt 101 M startade projekt HOOYO juli 2020 för att rädda livet på blivande mödrar och deras 

barn i Somalia. Ansökan till anslag skickades in till LCIF som beviljades. Men pga. pandemin skulle 

distriktet inte kunna matcha LCIF:s Grants och beslutades att flytta fram en ny ansökan. Meningen är 

att projektet tas upp igen i hösten 2021 om situationen tillåter.  

 

http://www.lions101m.se/
http://www.lions101.se/


GAT-team 

På Kunskapsdagen presenterade  GAT-teamet hur GAT kan hjälpa klubbarna. 

New Voices är en del av GAT. Tillsammans med GMT riktar arbetet sig framför allt på att synas i 

samhället och medlemsvård med tanke att det kan väcka intresse att bli medlem. 

Lions Quest ”Tillsammans” 

På Kunskapsdagen visades en presentation om betydelse av Lions Quest ”Tillsammans” utbildning. 

Den ligger under Resursbank på hemsidan. En utbildning har börjats på Nibbleskolan i 

Hallstahammar, men som är pausad pga. pandemin.  

Ungdomsläger 

Lions Sverige kommer inte att anordna läger för inresande ungdomar och vi kommer inte heller att 

skicka ut några ungdomar till utrikes läger trots att några länder kommer att arrangera läger. 

Miljö 

Inga speciella aktiviteter  genomfördes ännu men ett miljöprojekt planeras på MD-nivå som 

distrikten kan använda. 

Public Relations / Information 

PR-koordinatorn har skrivit instruktioner om hur att göra en Power Point presentation, hur att 

ansluta till ett webbmöte och har lagt fokus på kommunikation mellan klubbar/medlemmar genom 

digitala media. 

LCFM  

En presentation av Lions Cancerforsknings Fond Mellansverige Uppsala-Örebro och rapporter finns 

på distriktets hemsida. LCFM har delat ut 710 000 kronor till åtta forskare som är verksamma inom 

hälso- och sjukvården i Region Örebro län i december 2020. Det handlar om olika sorters 

cancerformer med fokus på bland annat ärftlig livmodercancer, skivepitelcancer, prostatacancer och 

bröstcancer. 

LCIF – Kampanj 100 

Kampanj 100 förlängdes till 2022.  

Genomförda möten: 

Extra distriktsrådsmöte per mejl för att fatta beslut om distriktsprojekt Hälsocentral Beeliwacatay 

Somalia HOOYO, juli 2020. 

Distriktsrådsmöte 1, 5 september 2020 i Borlänge 

Distriktsrådsmöte 2 och Kunskapsdagen i Hällefors 24 – 25 oktober 2020 

Distriktsmöten 24 oktober 2020, mejlröstning:  

- DM 2020-B om årsredovisning och beslut om ansvarsfrihet 2018 - 2019 för f.d. distrikt 101 B. 

- DM 2020-GD om årsredovisning och beslut om ansvarsfrihet 2018 – 2019 för f.d. distrikt 101 GD. 

- DM 2020-M i distrikt 101 M. för att DM i april var inställt. 

Distriktsmöte 3, 13 februari 2021, digitalt. 

 

Magda van Almenkerk DG 

Hällefors, den 10 april 2021 

 

På vår resa till hjälpinsatser har vi mycket att upptäcka, att lära, att agera. 

Låt oss framförallt inte glömma att FIRA!   Glad att vara LION! 

 Magda van Almenkerk – DG 101 M 

dg101m@lions.se 

 

mailto:dg101m@lions.se

